
Příloha c. 2 k vyhlášce c. 02/2005

Příloha i. 2 k vyhlášce c. 2/2005

Stanovení podmínek k .abezpeee„. pozárn, ochrany při akcích, kterých
zúčastňuje větší počet osob

se

^L^ss£E'::'amrh. "b'*"h--*»"^

l. ̂ dminky k zabezpečení požární ochrany při akcích, kterých se zúčastňuje větší počet
Organizátor je povinen:

* S:S21S:^ranění V2mku a šíření Požáru a k ^zpecen,
• Ssss£^£^^^^'w-
' S^i„organKatorem akceprávnická nebo Podnikající fyzická osoba. Dře'

prís!"šnému odbonl Hzs Jihomoravskeho~toje7" """ UICJeJmo I
* oznámlt-ko", á"1 akce s Pyrotechnickými efekty nebo ohňostroii neiméró n.t

;
•S^SS^SK^S^
sssss?6 k tomu úcelu ur£eném poďe zvláštaího právníh°

" SSSESSs^s^=:s"-
. s3Ě^§^SiSS^-
• s$s^evp're^
* plakc!:-J^součástíjsou efekty s otevřeným ohněm nebo obdobným zdmi.



Příloha c. 2 k vyhlášce c. 02/2005

Každý účastník akce včetně účinkujících je povinen:

• dodržovat opatření stanovená organizátorem akce,
• dodržovat pokyny organizátora akce, pořádkové služby a preventivní požární hlídky

vydané k zabezpečení požární ochrany při akci,
• nevnášet a nepoužívat při akci předměty nebo látky použitelné jako zápalný

prostředek,

• nepoužívat při akci prostředky, které mohou způsobit hoření, není-li stanoveno
v podmínkách požární bezpečnosti jinak.


